様式第６号
	参　　　考　　　見　　　積　　　書
仕様書、その他の見積条件を承諾の上、下記のとおり見積もります。

１　業 務 名　　　　東松山市学校給食センター調理等業務
２　業務場所　　　　東松山市大字下野本５２７番地１
３　金　　額
百万
千
円
（消費税及び地方消費税含む）
４　各年度の内訳
年　　度

見積価格の内訳（税込）

備　　考

令和　８年度

円

令和　９年度

円

令和１０年度

円

合　　計

円

　　　令和　　年　　月　　日
東松山市長　様
住　　　所
会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　     　　　　　  　　　  印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　上記代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　   　　　　　 　 　  　印

　（注１）見積価格は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。
　（注２）各年度の内訳のうち、見積価格の内訳については、配置人数と経費負担の詳細な内訳（人件費、保健衛生費、現場経費、管理費等）が年度ごとに分かるように任意様式で作成し、次ページ以降に添付すること。

25